

REDE DE LOJAS  BRISTOT A SUA MARCA POPULAR	BRISTOT BOM JESUS CNPJ: 38.488.095/0012-60 I.E.: 0110028490 Fone: (54) 20240130 alexandrebristotme@gmail.com CEL LAURINDO PAIM, 955/Loja - CENTRO - Bom Jesus - RS - CEP 95290000
--	---

Orçamento

18.902



CLIENTE - CPF: 022.090.720-00
ANDRIA MARIA CAMARGO DE OLIVEIRA
Cliente: 834
Fone 1: (54) 999446709
Fone 2: ()
Emissão: 28/07/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço: GASPAR SILVEIRA MARTINS, 34, FONSECA - Bom Jesus - RS - CEP: 95290-000

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
67838	3	PC	130,00	390,00	RET
PALANQUE EUC TRATADO MAD ROLOIÇA 14 A 16X3,00 (VACARIA) DE 3 M DE 15 A 17					
27996	8	MT	2,90	23,20	RET
MANGUEIRA PRETA LISA 3/4 BRISTOT					
9606	1	UN	39,00	39,00	RET
ARAME GALVANIZADO 16 1KG					
25810	1	UN	34,99	34,99	RET
ARAME GALVAN. RL 1 KG 16 MORLAN					
33159	2	UN	18,99	37,98	RET
ARAME GALVANIZADO 14 CARTELA 10M					
6850	23	UN	8,00	184,00	RET
MATA JUNTA PINUS 2,70 BRUTA com 3 cm de largura x 1 cm de esoessura (para fixar plástico)					
8835	10	UN	9,00	90,00	RET
MATA JUNTA PINUS 2,70 BOLIADA com 2,70 m x 3 cm de largura x 1 cm de expessura (para a contentação)					
9054	3	UN	9,90	29,70	RET
DOBRADICA 6					
1573	4	UN	32,00	128,00	RET
CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT					
12169	2	UN	4,00	8,00	RET
JOELHO 3/4					
63519	2	UN	30,00	60,00	RET
GUIA EUCALIPTO 2,5X15X5,40					
63515	5	UN	27,00	135,00	RET
GUIA PINUS 2,5X10X5,40					
63529	4	UN	10,00	40,00	RET
LISTAO PINUS 2,5X5X2,70					
28615	1	KG	16,90	16,90	RET
PREGO 19X39 1KG BRISTOT					
39346	1	KG	16,90	16,90	RET
PREGO 17X27 1KG BRISTOT					
15882	1	KG	24,90	24,90	RET
PREGO 15X18 BRISTOT					
7270	10	UN	9,00	90,00	RET
GUARNICAO PINUS (PECA) COM 3M X 15CM OU 3M X10X10CM					
63519	4	UN	30,00	120,00	RET
GUIA EUCALIPTO 2,5X15X5,40 PARA LINHA LATERAL					
63520	4	UN	25,00	100,00	RET
GUIA EUCALIPTO 2,5X10X5,40 PARA LINHA CENTRAL					
42430	2	UN	2,90	5,80	RET
TEE 90 SOLDAVEL 25MM AKATO					
Quantidade: 91				Subtotal: 1.574,37	
Desconto: 0,00				Frete: 0,00	
Acréscimo: 0,00					
				Total: 1.574,37	
				Dinheiro: 1.574,37	
				1ª Parcela 28/07/2025: R\$ 1.574,37	

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: **28/07/2025 16:26:47**
Vendedor: ANDRIA MARIA CAMARGO DE OLIVEIRA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br